中华医学会神经病学分会第十一届全国脑电图与癫痫诊治进展

高级讲授班及学术会议

会 议 通 知

医学术便函[2017]第 050 号

                          医师:

由中华医学会、中华医学会神经病学分会主办，中华医学会神经病学分会脑电图与癫痫

学组联合承办的第十一届全国脑电图与癫痫诊治进展高级讲授班及学术会议将于 2017 年 4

月 14-16 日在江苏省南京市召开。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次会

议。

中华医学会神经病学分会全国脑电图和癫痫学术会议是国内脑电图和癫痫领域最高水

平的学术会议，每两年召开一次。来自全国各地的脑电图和癫痫病专家将与神经内科及相关

学科同行一起共同研讨脑电图和癫痫的基础与临床研究进展，介绍最新的研究成果，推广诊

治新技术和新方法。会议期间还将举行临床病例讨论会，对全国同行提供的复杂疑难病例进

行分析讨论。本次会议将以脑电图和癫痫病的规范治疗和处理为重点，邀请相关专家作专题

讲演，介绍最新的治疗技术和方法。本次会议的学术内容精彩纷呈，突出脑电图和癫痫等方

面的研究进展和疑难病例的诊治策略，基础与临床结合，广度与深度并重。会议将邀请该领

域内的国内知名专家，针对脑电图和癫痫方面的一些热点问题展开讨论。正式注册代表将获

得国家级 I 类继续医学教育学分。

项目编号： 2017-03-07-397 (国)

现将会议有关事项通知如下：

一、经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、大会发言 30 分钟、专题讲座 20 分钟、分组会发言 8 分钟，请会议发言的代表准备好多

媒体课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、注 册 费：

为了规范会议筹备工作，保证服务质量，中华医学会神经病分会鼓励各位参会代表在

2017 年 3 月 20 日之前报名交费，并享受会前注册费优惠。

会前注册

2017 年 4 月 1 日前（含）

现场注册

2017 年 4 月 1 日后

正式代表 800 元 1000 元

*医学生、护士 600 元 800 元

*医学生、护士注册需出具有效学生证或护士证。

注册程序

网上注册

请登录会议网站 www.cmancn.org.cn 在线填写注册信息，注册优惠截止日期：2017 年

3 月 20 日以网上缴费为准。

注册确认

秘书处收到注册表及汇款凭证后 7 个工作日内向您寄发“注册确认函”，请对注册信息

进行确认。如果您在寄出注册表 20 日后仍未收到“注册确认函”，请与注册秘书处联系。

参会时，请您持“注册确认函”到-南京东郊国宾馆一层大厅注册处签到并领取资料，

办理入住手续。您如已交费，但没有收到“注册确认函”，请携带汇款凭证到注册台签到，

领取资料和办理入住。您如果在 3 月 30 日前尚未向注册秘书处提交注册表，或只提交注册

表而未付注册费，请直接到南京东郊国宾馆一层注册台现场办理缴费注册手续（注册费：1000

元/人）。

交费方式

1、在线支付：按照大会网站上的说明和提示操作步骤付款。

2、现场交费

取消注册与退款

您如已经缴了注册费，但因故不能参加会议，可以取消注册，并申请退还已交的注册费，

但需向注册秘书处提交书面申请。其它方式将不被接受。

退款的政策如下：

2017 年 3 月 30 日前（含）收到取消注册通知和退款申请的，秘书处全额退款，但收取

20 元每人的退款手续费，含邮局汇款的费用。退款手续将在会议结束后的 7 日内办理完毕。

2017 年 3 月 30 日后收到取消通知和退款申请的，不予退款。

四、住宿标准：

酒店名称 房型 价格（元）

南京东郊国宾馆

标间 650/间/天；325/床/天

单间 650/间/天

南京国际会议中

心大酒店

标间 520/间/天，260/床/天

单间 520/间/天

以上价格为净价(含早)。不通过秘书处预订，将不能享受优惠价格。

住宿统一安排，费用自理。

报到信息

报到时间：2017 年 4 月 14 日（周五）9:00～21:00

报到地点：南京东郊国宾馆

报到地址：南京中山陵 5 号

大会秘书处联系方式：

中华医学会学术会务部

联系人：张悦

地址：北京市东四西大街 42 号 226 室 邮编：100710

电话：010-85158559

传真：010-65123754

邮箱：zhangyue@cma.org.cn

注册及稿件咨询：

联系人：郭儒琳

电话：010-8929 2552-808

mailto:zhangyue@cma.org.cn

手机：15922012568

邮箱：ncn@cma.org.cn

大会住宿预订

联系人：吴梦欣

电话：132-6138-7151

邮箱：cat5hai@163.com

重要日期：

网上投稿开放时间：2017 年 2 月 1 日

摘要投递截止日期：2017 年 3 月 15 日

通知摘要审稿结果：2017 年 4 月 1 日

会前注册截止日期：2017 年 4 月 1 日

取消会前注册并获得全额退款截止日期：2015 年 4 月 1 日（含）

抵达会场的乘车路线

南京禄口国际机场

公交车  地铁 s1号线(禄口机场-南京南站)>地铁 3号线(南京南站-大行宫)>地铁 2号线(大

行宫-苜蓿园)>旅游专线 1 号线(苜蓿园(地铁站)-中山陵)，步行 1259 米到达酒店；全程约 2

小时 23 分

出租车  行车约 55 分钟，距离约 46.3 公里，费用约 135 元

南京火车站

公交车  地铁 1 号线（迈皋桥-新街口）>地铁 2 号线(新街口-苜蓿园)>旅游专线 1 号线(苜

蓿园(地铁站)-中山陵)，步行 1259 米到达酒店；全程约 1 小时 12 分

出租车  行车约 25 分钟，距离约 11.4 公里，费用约 31 元

南京南站

公交车  (南京南站-大行宫)>地铁 2 号线(大行宫-苜蓿园)>旅游专线 1 号线(苜蓿园(地铁

站)-中山陵)，步行 1259米到达酒店；全程约 1小时 17 分

出租车  行车约 35 分钟，距离约 15.6 公里，费用约 43 元

中华医学会神经病学分会

中华医学会学术会务部

2017 年 2 月 14 日